
     

 
Zarządzenie Nr 159/2020 

  z dnia 01.09.2020 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”  

 

 

Na podstawie art. 200 i 200a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2017 poz. 2183 z późn. zm.), w związku z art. 279, 285 i 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 z późn. zm.), art. 

366 ust. 2 ustawy z dnia 09 grudnia 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. nr z 2020 poz. 

85) i rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów 

doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1696) oraz§ 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.), 

działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. z późn. zm. – Regulamin przyznawania 

stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach otrzymuje 

nowe brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

                   § 2 

 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 

 

 

 

 

 
   
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Kierownicy Kolegiów Szkoły Doktorskiej 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Samorząd Doktorantów 

− a/a.  


